



# 展望レストラン「レストランさくら」



東京スカイツリー、東京タワー、明徳神宮、西新宿高層ビルが一望できる都会のオアシス

2017年 3月 サービスランチメニュー

税込 700円

|    |   | サービスAランチ ライス付セット  |   |   | サービスBランチ パスタ |                    |      |
|----|---|-------------------|---|---|--------------|--------------------|------|
| 1  | 水 | ポークカツカレーソース       | 乳 | 卵 | 小麦           | 和風山菜スパゲッティ         | 小麦   |
| 2  | 木 | チキントマト煮とコロケ       | 乳 | 卵 | 小麦           | パプリカのペペロンチーノスパゲッティ | 小麦   |
| 3  | 金 | ベーコンとチーズのイタリアンバーグ | 乳 | 卵 | 小麦           | アスパラのトマトソーススパゲッティ  | 小麦   |
| 4  | 土 | 鯖の竜田揚げ黒酢ソース       |   |   | 小麦           | しらすときのご和風スパゲッティ    | 小麦   |
| 5  | 日 | 豚ロースのカツレットマトソース   | 乳 | 卵 | 小麦           | あさりのクリームソーススパゲッティ  | 乳 小麦 |
| 6  | 月 | 休館日               |   |   |              | 休館日                |      |
| 7  | 火 | 休館日               |   |   |              | 休館日                |      |
| 8  | 水 | チキンソテー香草オイル焼き     |   |   | 落花生          | ナポリタンスパゲッティ        | 小麦   |
| 9  | 木 | ハンバーグ和風おろしソース     |   | 卵 | 小麦           | 春キャベツのクリームスパゲッティ   | 乳 小麦 |
| 10 | 金 | 鯖のグリル味噌ソース        |   |   | 卵            | パプリカのペペロンチーノスパゲッティ | 小麦   |
| 11 | 土 | ポークカツカレーソース       | 乳 | 卵 | 小麦           | アスパラのトマトソーススパゲッティ  | 小麦   |
| 12 | 日 | チキントマト煮とコロケ       | 乳 | 卵 | 小麦           | しらすときのご和風スパゲッティ    | 小麦   |
| 13 | 月 | ベーコンとチーズのイタリアンバーグ | 乳 | 卵 | 小麦           | あさりのクリームソーススパゲッティ  | 乳 小麦 |
| 14 | 火 | 鯖の竜田揚げ黒酢ソース       |   |   | 小麦           | ナポリタンスパゲッティ        | 小麦   |
| 15 | 水 | 豚ロースのカツレットマトソース   | 乳 | 卵 | 小麦           | 春キャベツのクリームスパゲッティ   | 乳 小麦 |
| 16 | 木 | チキンソテー香草オイル焼き     |   |   | 落花生          | 和風山菜スパゲッティ         | 小麦   |
| 17 | 金 | ハンバーグ和風おろしソース     |   | 卵 | 小麦           | パプリカのペペロンチーノスパゲッティ | 小麦   |
| 18 | 土 | 鯖のグリル味噌ソース        |   |   | 卵            | アスパラのトマトソーススパゲッティ  | 小麦   |
| 19 | 日 | ポークカツカレーソース       | 乳 | 卵 | 小麦           | しらすときのご和風スパゲッティ    | 小麦   |
| 20 | 月 | チキントマト煮とコロケ       | 乳 | 卵 | 小麦           | あさりのクリームソーススパゲッティ  | 乳 小麦 |
| 21 | 火 | ベーコンとチーズのイタリアンバーグ | 乳 | 卵 | 小麦           | ナポリタンスパゲッティ        | 小麦   |
| 22 | 水 | 鯖の竜田揚げ黒酢ソース       |   |   | 小麦           | 春キャベツのクリームスパゲッティ   | 乳 小麦 |
| 23 | 木 | 豚ロースのカツレットマトソース   | 乳 | 卵 | 小麦           | 和風山菜スパゲッティ         | 小麦   |
| 24 | 金 | チキンソテー香草オイル焼き     |   |   | 落花生          | パプリカのペペロンチーノスパゲッティ | 小麦   |
| 25 | 土 | ハンバーグ和風おろしソース     |   | 卵 | 小麦           | アスパラのトマトソーススパゲッティ  | 小麦   |
| 26 | 日 | 鯖のグリル味噌ソース        |   |   | 卵            | しらすときのご和風スパゲッティ    | 小麦   |
| 27 | 月 | ポークカツカレーソース       | 乳 | 卵 | 小麦           | あさりのクリームソーススパゲッティ  | 乳 小麦 |
| 28 | 火 | チキントマト煮とコロケ       | 乳 | 卵 | 小麦           | ナポリタンスパゲッティ        | 小麦   |
| 29 | 水 | ベーコンとチーズのイタリアンバーグ | 乳 | 卵 | 小麦           | 春キャベツのクリームスパゲッティ   | 乳 小麦 |
| 30 | 木 | 鯖の竜田揚げ黒酢ソース       |   |   | 小麦           | 和風山菜スパゲッティ         | 小麦   |
| 31 | 金 | 豚ロースのカツレットマトソース   | 乳 | 卵 | 小麦           | パプリカのペペロンチーノスパゲッティ | 小麦   |

\* 都合により一部内容を変更させていただくことがございます。

また、完売することがございますので、ご理解のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。

※表示はメイン料理の原材料に、7大アレルギーが入っているものを表示しています。

ランチスープ・ランチコーヒーは、係員にお聞きください。 厨房内の調理器具は共用しているため、食材の混入が避けられません。 微量摂取で症状が出る方は、ご注意し事前にご連絡ください。

